
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 20/2023 (Autorità di Sistema Portuale dello Stretto)

https://www.ancecatania.it/2023/06/07/notiziario-n-20-2023-autorita-di-sistema-portuale-dello-stretto/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 20/2023
(AUTORITÀ DI SISTEMA

PORTUALE DELLO STRETTO)
Posted on 7 Giugno 2023

Categories: Bandi, Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/bandi/
https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 20/2023 (Autorità di Sistema Portuale dello Stretto)

https://www.ancecatania.it/2023/06/07/notiziario-n-20-2023-autorita-di-sistema-portuale-dello-stretto/

Page: 2

SEGNALAZIONI BANDI DI GARA

Stazione appaltante: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto
Bando di gara: Lavori di riqualificazione con messa in sicurezza del waterfront della città di
Messina nelle aree libere della zona ex fiera per il collegamento con la passeggiata a mare
CIG: 9797363FB3
CUP: F44H23000160001
Procedura di gara: Aperta
Importo a base gara € 5.316.715,36
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo
Termine presentazione delle offerte: 12 giugno 2023 

Segnalazione ANCE CATANIA prot. 36 del 7 giugno 2023

 Anomalia:

Violazione dell’art. 216, comma 14 e 27 - octies, D.lgs. 50/2016. Violazione degli artt. 45
comma 2, lett. c), 47 e 83, comma 2 D.lgs. 50/2016. Violazione del D.L. 32/2019.
Inammissibilità del divieto del cumulo alla rinfusa. Violazione del principio della massima
partecipazione alla gara.

 Per ulteriori informazioni contattare i ns. uffici.



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 20/2023 (Autorità di Sistema Portuale dello Stretto)

https://www.ancecatania.it/2023/06/07/notiziario-n-20-2023-autorita-di-sistema-portuale-dello-stretto/

Page: 3


